АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ILdвловскиЙ PAIrioH

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от // аз о,1 2,/1,.\,u,rL/ .]tlb ///-

qт-ца Па&lовская

О внесенпи изменений в распоря2кение администрации муниципального
образовапrrя Павловский район от 31 авryста 2018 года Л! б4O-р

<<Об угвержлении состава аттестационной комиссии>>

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального об-

разования Павловский район :

1. Внести в распоряжение администрации муниципаJIьного образова-
ния Павловский район от З1 августа 2018 года JФ 640-р <Об утверждении со-
става аттестационной комиссии)) след}aющие изменения:

приложение к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместитеJuI главы муниципаJIьного образования Павловский район
Ю.И. Юхневича.

З. Распоряжение вступает в силу со днJl подписания,

Глава
муниципаJIьного образования
Павловский район Б.И. Зуевrl,

J

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального обрЕвования
павловский оайон

/^ лп ' l"l l /от., t./ ,i|U/, N9 ////-/1,

(IIРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципаJIьного образования
Павловский район

от 31.08.2018 JФ 640-р

состАв
аттестационной комиссии

Зуев
Борис Иванович

Юхневич
Юрий Иосифович

Мартынова
Юлия Геннадьевна

Квасов
виталий Вячеславович

Лиунцай
Юрий Геннадьевич

Бурмак
Владимир Петрович

- главныи специЕlлист отдела кадров
ции муницип€lльного образования
район, секретарь комиссии.

- глава муниципального образования Павловский
район, председатель комиссии;

- первый заместитель главы муниципального об-
разования Павловский район, заместитель пред-
седателя комиссии;

администра-
павловский

члены комиссии:

- начальник отдела муниципальных закупок и
контрактной службы администрации муници-
I]ального образования ПавловскиЙ раЙон;

- начaLпьник управления правового обеспечения и
взаимодействия с правоохранительными органа-
ми администрации муниципЕLпьного образования
Павловский район;

- начalJIьник отдела кадров администрации муни-
ципzulьного образования Павловский район;

Реуцкая
Екатерина Анатольевна

Первый заместитель
главы муниципalJIьного
образования Павловский район

4
_ нач€Lпьник отдела делопроизводства и контроля
исполнениlI администрации муницилального об-
рЕвования Павловский район.

Ю.И. Юхневич